

**Дальнейшее развитие
инфраструктуры торговли и
предпринимательства
г. Чадыр-Лунга, р-н Чадыр-
Лунга**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Общественный туалет. Водопровод и канализация.

Valoarea de deviz 33 592 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Прокладка полипропиленовых труб со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) вода холодная	m	26,000	50,15 19,03	1 303,91 494,72
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Прокладка полипропиленовых труб со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) горячая вода	m	16,000	50,15 19,03	802,40 304,44
3	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопроводных труб, диаметром 1/2 ", жестко	buc	15,000	23,66 14,41	354,87 216,22



1	2	3	4	5	6	7
		заделанные) клипсы спаренные				
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	4,000	447,14 95,14	1 788,56 380,56
5	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка кранов полуоборотных диаметр 1/2")	buc	14,000	139,94 60,54	1 959,13 847,60
6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Установка умывальников со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	4,000	1 432,40 109,56	5 729,61 438,22
7	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утопленный)	buc	4,000	1 254,43 253,71	5 017,71 1 014,82
8	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc	2,000	757,37 129,74	1 514,74 259,47
9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE,	m	16,000	64,00 18,45	1 023,94 295,22



1	2	3	4	5	6	7
14	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc	2,000	63,98 14,41	127,95 28,83
15	IzH18B	Izolarea pieselor speciale cu carcase demontabile din tabla zincata de 0,8 mm grosime, prevazute cu material termoizolant din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, avind grosimea de 60 mm, la suprafata carcasei pina la 0,50 m2, inclusiv format complicit изолация	m2	3,000	444,39 275,04	1 333,18 825,12
		<i>Total</i>	Lei			22 427,09
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			3 797,55
		<i>Транспорт материалов</i>	8 %			1 350,24
		<i>Итого</i>				27 574,88
		<i>Накладные расходы</i>	12,5 %			3 446,86
		<i>Итого</i>				31 021,74
		<i>Сметная прибыль</i>	4 %			1 240,86
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				32 262,60 5 516,91
		2. Монтажные работы				
16	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Водомеры для холодной и горячей воды, диаметр 15-25 мм)	buc	1,000	14,41 14,41	14,41 14,41
17	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук)	buc	2,000	22,22 20,18	44,44 40,36
		<i>Total</i>	Lei			58,85
		<i>Соцфонд и медстрах</i>	22,5 %			12,32
		<i>Транспорт материалов</i>	8 %			0,33
		<i>Итого</i>				71,50



1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	56 %			30,67
		Итого				102,17
		Сметная прибыль	4 %			4,08
		Total Montajne работы Inclusiv salariu				106,25 54,77
		3. Оборудование				
18		Contor de apa	buc	1,000	380,00 0,00	380,00 0,00
19		Сушилка для рук	buc	2,000	423,00 0,00	846,00 0,00
		Total	Lei			1 226,00
		Total Оборудование Inclusiv salariu				1 226,00
		Total	Lei			33 592
		Total deviz: Inclusiv salariu				33 592 5 571

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
1	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Прокладка полипропиленовых труб со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) вода холодная	m			50,15 19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2521216717050trp15	Teava din material plastic 15mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	10,00	0,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,50	5,33
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	10,00	0,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	18,00	1,98
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
2	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (Прокладка полипропиленовых труб со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 15 мм) горячая вода	m			50,15 19,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	57,66	19,03
	2521216717050trp15	Teava din material plastic 15mm	m	1,0200	21,00	21,42
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	10,00	0,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	7,50	5,33
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	10,00	0,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	18,00	1,98
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,00	0,06
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
3	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1/2" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 1/2 ", жестко заделанные) клипсы спаренные	buc			23,66 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	8,50	8,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	15,00	0,07
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,43
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	180,00	0,22
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	19,00	0,02
4	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			447,14 95,14

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	57,66	95,14
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	320,00	320,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	16,00	32,00
5	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка кранов полуоборотных диаметр 1/2")	buc			139,94 60,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	57,66	60,54
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	63,00	63,31
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	16,00	16,08
6	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Установка умывальников со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc			1 432,40 109,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	57,66	109,56
	2622102438000д	Lavoar	buc	1,0100	865,00	891,17
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	59,00	60,18
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,00	6,12
	2622102453900д	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	320,00	329,68
7	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat (Унитаз напольный, восточный (турецкий), полностью укомплектованный. из эмалированного чугуна, санфарфора и т.д., овального или прямоугольного типа, утепленный)	buc			1 254,43 253,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	57,66	253,71
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	610,00	622,20
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	15,00	15,30
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	230,00	234,60
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	23,00	23,46
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	22,00	51,61
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	3,50	3,57
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	15,00	15,30
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	3,00	3,06
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,00	6,12
8	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton (Писсуар из санфарфора, установленный на бетонные стены)	buc			757,37 129,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	57,66	129,74
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	523,00	538,69
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	25,00	25,50
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	49,00	49,98
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	22,00	13,46
9	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			64,00 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,0300	44,00	45,32
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	12,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,00	0,04
10	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 110 мм) уголок Ф100мм	buc			58,38 18,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	57,66	18,45
	2523156721015yr	Ramificatie simpla din material plastic pentru	buc	1,0000	39,00	39,00



1	2	3	4	5	6	7
	100	canalizare unghie Φ100mm				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	12,00	0,84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	3,00	0,09
11	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			56,73 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2521216720160tr 50	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	41,00	42,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	12,00	0,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,00	0,04
12	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (простые ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) уголок Φ50mm	buc			52,73 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2523156721015tr 50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare unghie 50mm	buc	1,0000	38,00	38,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	12,00	0,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	3,00	0,07
13	SB11A	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части (двойные ответвления) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм) переход от 50 на 100 мм	buc			56,19 16,72
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	57,66	16,72
	2523156721038tr 50	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizare тройник 50mm	buc	1,0000	39,00	39,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	12,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0360	3,00	0,11
14	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc			63,98 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	49,00	49,49
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	12,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	3,00	0,03
15	IzH18B	Izolarea pieselor speciale cu carcase demontabile din tabla zincata de 0,8 mm grosime, prevazute cu material termoizolant din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, avind grosimea de 60 mm, la suprafata carcasei pina la 0,50 m2, inclusiv format complicat изолация	m2			444,39 275,04
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0400	57,66	2,31
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,7300	57,66	272,73
	26821626120	Теплоизолятор,	m2	1,0300	38,00	39,14
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	0,3740	14,50	5,42
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	8,4760	14,00	118,66
	2710403707842	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	0,4560	11,90	5,43
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,0500	14,00	0,70
		2. Монтажные работы				
16	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15..25 mm (Водомеры для холодной и горячей воды, диаметр 15-25 мм)	buc			14,41 14,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,41
17	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. (Сушилка для рук)	buc			22,22 20,18

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
		3. Оборудование				
18		Contor de apa	buc			380,00
						0,00
	3320634625000	Contor de apa	buc	1,0000	380,00	380,00
19		Сушилка для рук	buc			423,00
						0,00
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	423,00	423,00

APROBAT:

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.

Дальнейшее развитие
инфраструктуры торговли и
предпринимательства
г. Чадыр-Лунга, р-н Чадыр-
Лунга

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2
Общественный туалет. Водопровод и канализация.

Valoarea de deviz 33 592 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,120	57,66	6,92
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	82,320	57,66	4 746,56
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,190	57,66	818,20
		Total manopera				5 571

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,018	180,00	3,24
2.	2051142950700	Dibluri	buc	4,080	1,00	4,08
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,652	3,00	4,96
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,075	15,00	1,12
5.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,995	12,00	11,94
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,080	3,50	14,28
7.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	22,070	16,00	353,12
8.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	4,080	6,00	24,48
9.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	20,00	24,48
10.	25212167170501 rp15	Teava din material plastic 15mm	m	16,320	21,00	342,72
11.	2521216717050r p15	Teava din material plastic 15mm	m	26,520	21,00	556,92
12.	25212167201601 10	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	16,480	44,00	725,12
13.	2521216720160r p50	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	12,360	41,00	506,76
14.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	10,608	22,00	233,38
15.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,020	49,00	98,98
16.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,940	10,00	29,40
17.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,360	10,00	33,60
18.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	29,820	7,50	223,65
19.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,620	18,00	83,16
20.	2523156721015y r100	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare уголок Ф100mm	buc	8,000	39,00	312,00
21.	2523156721015y r50	Ramificatie simpla din material plastic	buc	4,000	38,00	152,00

		pentru canalizare уголок 50мм				
22.	2523156721038т p50	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare тройник 50мм	buc	2,000	39,00	78,00
23.	2622102438000д	Lavoar	buc	4,121	865,00	3 564,67
24.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	4,080	610,00	2 488,80
25.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	2,060	523,00	1 077,38
26.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,080	230,00	938,40
27.	2622102453900д	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,121	320,00	1 318,72
28.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,650	1,40	6,51
29.	26821626120	Теплоизолятор,	m2	3,090	38,00	117,42
30.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	25,428	14,00	355,99
31.	2710403707842	Banda din otel 1/2T 1 x 20 mm	kg	1,368	11,90	16,28
32.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,150	14,00	2,10
33.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	1,122	14,50	16,27
34.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	2,040	49,00	99,96
35.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	4,080	23,00	93,84
36.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	4,080	3,00	12,24
37.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	59,00	240,72
38.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	4,080	15,00	61,20
39.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,080	35,00	142,80
40.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	15,000	8,50	127,50
41.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	320,00	1 280,00
42.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,070	63,00	886,41
43.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,080	25,00	102,00
44.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	2,040	25,00	51,00
45.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,080	15,00	61,20
46.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,000	423,00	846,00
47.	3220137315778	Decapant	kg	0,252	12,00	3,02
48.	3320634625000	Contor de apa	buc	1,000	380,00	380,00
49.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,015	19,00	0,28
		Total materiale de constructii				18 108

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,919	35,00	32,16
		Total utilaje de constructii				32

Total	Lei	33 592
--------------	------------	---------------

Total deviz:

33 592

Intocmit

SRL AMBORIO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

